

Jyllinge Fysioterapi Holding ApS

Jyllingecentret 6, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 40 45 88 75

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Hanne Darling Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Jyllinge Fysioterapi Holding ApS Jyllingecentret 6 4040 Jyllinge |
| | CVR-nr.: 40 45 88 75 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Hanne Darling Jensen, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | Jyllinge Fysioterapi ApS, Jyllinge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i datterselskabet Jyllinge Fysioterapi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -16.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.451 kr. mod -15.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab har i regnskabsåret genereret et positivt resultat, og dette forventes også fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2020 - 30/9 2021 | 15/4 2019 - 30/9 2020 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -6.875 | -16.920 |
| Andre finansielle indtægter | 7 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -814 | 0 |
| Resultat før skat | -7.682 | -16.920 |
| 2 Skat af årets resultat | 231 | 1.375 |
| Årets resultat | -7.451 | -15.545 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -107.451 | -15.545 |
| Disponeret i alt | -7.451 | -15.545 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>240.000</u> | <u>240.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>240.000</u> | <u>240.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>240.000</u> | <u>240.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.375 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>98.740</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>98.740</u> | <u>1.375</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>98.740</u> | <u>1.375</u> |
| | Aktiver i alt | <u>338.740</u> | <u>241.375</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 67.004 | 174.455 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>217.004</u> | <u>224.455</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Selskabsskat | 90.527 | 0 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 24.959 | 10.670 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>121.736</u> | <u>16.920</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>121.736</u> | <u>16.920</u> |
| Passiver i alt | <u>338.740</u> | <u>241.375</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 15. april 2019 | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -15.545 | 0 | -15.545 |
| Overkurs ved stiftelse | 0 | 190.000 | 0 | 190.000 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 174.455 | 0 | 224.455 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -107.451 | 100.000 | -7.451 |
| | 50.000 | 67.004 | 100.000 | 217.004 |

Noter

| | 1/10 2020 - 30/9 2021 | 15/4 2019 - 30/9 2020 | |
|---|--------------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 414 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | 400 | 0 | |
| | 814 | 0 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | -1.606 | 0 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.375 | -1.375 | |
| | -231 | -1.375 | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 240.000 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 240.000 | |
| Kostpris 30. september 2021 | 240.000 | 240.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 240.000 | 240.000 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Jyllinge Fysioterapi ApS, Jyllinge | 100 % | 483.130 | 353.201 |
| | | 483.130 | 353.201 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
